continue in);irmitatis terribilis. . .

Corpus exig'uum, cocci oculi.

Austerità . . Cujus vita in austeritate

cibi et potus . . nam sepe multis diebus

nihil comedisse probatur et continue qua-

si nihil coraedit.

Conteìnplazione . . in tanta contempla-
tione rapitur ut sepe sit visa a fratribus

et personis fidelibus rapta et splendens
toto corpore sublevata a terra.

A primis annis corpusculum jejuniis

et asperiori veste castigare inceperat .

.

Grandiorfacta a feste Crucis jejuniumquo-
tannis celebravit, abstinens ab esu car-
uium. pane et aqua tantum in sexta feria

contenta . .

.

Tanta fuit in illa mentis elevatio, ut
eum sacram hostiam corporeis oculis in
celebratione missae intueri non posset, af-

firmabat tamen fratribus aperte se videre
incarnatum Dei verbum. .

.

Visione e profezia. .. De civitate Ca-
stellana quasi continue inspirabar (sic) in

lumino Christi Jesu quod in monte sacro

consistens (sic) faciebat me lacere Jesum
(sic) in liujus libri scriptura luculenter

ipsa mihi aperiret secretissima hujus libri

que nulla potuit humana ratione cognosce-
re . . Et dum vix tertiam libri partem fecis-

sem mihi predixit que eram positurus in

alia. Et dum infirmarer de tebre et erede-

rem libri per hec impediri scripturam, sic

ad eius promisstonem ex parte Jesu conva-
lui subito quod ... Et justa quod ipsa pre-

dixit, dans mihi terminum mensis septem-
bris. ilio mense terminavi.

Relazione coi frati ... ut sepe sit visa

Puritate etiam mentis futura quaedam
praevidens prophetici spiritus certis signis

se monstravit esse participem (La B. Mar-
gherita, sebbene cieca, rivedeva i compiti
scolastici dei figli di Venturino e recitava
l'ufficio della santa Croce)... Et Psalterium
concinne et eleganter quasi theologiam
professa interpetraretur, mirantibus cunc-
tis scientiam litterarum quas non didice-

rat.

. . continueque dum liceret Ecclesiam
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a Jratrìbus et personis fidelibus rapta et sancii Dominici fveqiientaret . . de quibxis

splendens toto corpore sublevata a terra.. etiam cum fratrihus \.o(\\\.e\>&t\\v . . animam
coelo intulit anno Domini 1320, 13 Aprilis

convocatis prius fratrihus.

Devozione alla passione. .. Nam ut in- La B. Margherita recitava ogni giorno

telligi datur, apparet quia in corde Jesu et l'ufficio della Croce,

doloribus eius fuit.

Sua popolarità... Cuius vita., ita du- La Beata è la santa più popolare di

diun volitat per ora populorum non solum Città di Castello, il culto della quale è in-